[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $421/2015 - 03/07/2015 14:40

INDICAÇÃO Nº 2623/2015
Sugere ao Poder Executivo estudo para a instalação de uma lombofaixa na Rua  Graça Martins, em frente ao futuro centro de especialidades no centro, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que estude a instalação de uma lombofaixa na Rua Graça Martins, em frente ao futuro centro de especialidades no centro, neste município.

Justificativa:

Moradores que moram nas proximidades do local acima citado estão preocupados com o aumento do fluxo de veículos e consequentemente com a segurança.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de junho de 2.015.

Celso Ávila

-vereador-